
Přemapováno 12/2016 
 

1. Zdravotní středisko 
 
Adresa:        Zahradní 240, 539 44 Proseč 
         
        Dětský a dorostový lékař 

MUDr. Michaela Vylí čilová 
Telefon: 469 321 133 
Web: www.vylicilovi.cz 
  
Gynekologická ambulance 
MUDr. Libor Vylí čil 
Telefon: 469 321 133 
Web: www.vylicilovi.cz 
 
Zubní ordinace 
MUDr. Tomáš Mrkvi čka 
Telefon:469 321 126 

  
Ordinace se nachází v 1.NP.  
 
Parkování:    Před budovou parkování obecné bez vyhrazených míst pro ZP.  
 
Přístup:  Od parkoviště ke vstupu nerovný terén bez podélného sklonu. 
 
Vstup:    přístupný s dopomocí – nebezpečné 
   Před vstupními dveřmi rampa o šířce 900mm, délce 5600mm a 

sklonu 20%. Vstupní dvoukřídlé dveře o šířce křídla 700mm  
s otevíráním ven bez madla. Před vstupními dveřmi plocha o š. 1830 x 
h. 1000mm. Zádveří o rozměru š. 2100 x h. 1740mm. 

    
Interiér:   přístupné 1.NP 
   Ordinace lékařů se nachází v 1.NP. Dveře do čekárny o šířce 900mm a 

            ordinací 800mm.   
 

WC:    nepřístupné    
Dveře o šířce 600mm. 

  
 
 
 
 
Vstup: přístupný s dopomocí - nebezpečné 
Interiér: přístupné 1.NP 
WC: nepřístupné  



Přemapováno 12/2016 
 

      
       
 
 


